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Ärende 
M/S SKARVEN GRUNDSTÖTNING 2019 

Olycksutredningscentralens säkerhetsutredning tillsändes 
landskapsregeringen 1.4.2020 efter färdigställande och i utredningen 
ingår säkerhetsrekommendationer. I samband med delgivningen begärde 
Olycksutredningscentralen svar rörande vilka åtgärder som vidtagits för 
att verkställa rekommendationerna, i syfte att förbättra säkerheten, 
förebygga olyckor och bekämpa skador. 

Olycksutredningscentralen rekommenderar bl.a. att landskapsregeringen i 
egenskap av ansvarig för förbindelsefartygstrafiken och ägare till sina 
förbindelsefartyg skapar förfaranden som säkerställer att uppgifter om 
fel, ändringar och servicehistorik som påverkar den säkra användningen 
av fartygen överförs när fartygets personal eller redare byts ut. 

Ålands landskapsregeringen meddelar att följande åtgärder vidtagits i 
syfte att följa rekommendationerna; 

Enligt trafikavtalet ska fartygets underhåll följas i Idea.net-systemet. 
Numera sätts även varvsrapporter samt verkstadsrapporter in i systemet 
för att de ska finnas tillgängliga även i kommande upphandlingar. 
Inom kontinuerliga och regelbundet återkommande 
avtalsuppföljningsmöten efterfrågas separat eventuella störningar som 
kan påverka fartygets säkra användning samt vilka åtgärder som vidtagits 
med anledning av dessa. Samtidigt säkerställs att dessa åtgärder 
dokumenterats inom Idea.net-systemet. 
Härutöver finns redan i dagens avtal en skrivning som anger att 
”Entreprenören ska senast den 10:e varje månad översända separata 
redogörelser per e-post till Beställaren gällande vidtagna löpande 
underhållsåtgärder under föregående månad och rekommendationer 
rörande behovet av reparationer av fartygen." Under 
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avtalsuppföljningsmötena bör även dessa redogörelser behandlas 
och säkerställas att de dokumenteras inom Idea.net-systemet. 

Minister Christian Wikström 

Bitr. avdelningschef Niklas Karlman 




